
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 87 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от  30.01.2023             № 6-ОД 

 

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции  

 

Во исполнение распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности 

Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по 

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в 

государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-

Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-

Петербурга» и в соответствии   с Положением  о комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детский сад № 87, утвержденному приказом от 04.02.2022 № 4-ОД:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду                    

№ 87 Фрунзенского района Санкт-Петербурга: 

Председатель комиссии – заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе 

Петрова Г.И., ответственный за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ; 

Заместитель председателя – заведующий хозяйством Илларионова В.М., ответственный за 

профилактику коррупционных нарушений в сфере закупок; 

Секретарь комиссии – старший воспитатель Барейше Н.А. 

Члены комиссии 

- музыкальный руководитель Харитонова М.Н. 

- воспитатель Воробец Л.Н. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ:                                                                   Л.С.Буклинова 

 

Ознакомлены:                                                                                Г.И.Петрова 

                  В.М.Илларионова 

                  Н.А.Барейше 

                  М.Н.Харитонова 

                  Л.Н.Воробец 
 

https://base.garant.ru/22926863/
https://base.garant.ru/22926863/
https://base.garant.ru/22926863/
https://base.garant.ru/22926863/
https://base.garant.ru/22926863/

